关于组织我县企事业单位赴武汉、洛阳开展引才活动的通知
各有关单位：

为深入贯彻落实“人才强县”战略，推动平阳县企业与全国高校的深度合作，促进人才引进和产学研融合，吸引更多高校毕业生来平就业发展。经研究，决定组织我县企事业单位赴武汉、洛阳等地高校开展“来平阳·创未来”2025年全国高校巡回引才活动。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

1.时间：2月28日—3月1日。
地点：武汉理工大学

2.时间：3月11日—3月12日。
地点：洛阳理工学院、河南科技大学。
二、招聘对象
高校应届毕业生等各类人才
三、参加对象

我县有招聘需求的乡镇、部门及企事业单位。

四、组织方式、报名参会办法及相关费用

1.本次活动由平阳县人力资源和社会保障局、平阳县经济和信息化局联合主办，县人力资源和社会保障局负责高校招聘对接，县经济和信息化局负责排摸我县急需产业人才招聘需求。活动期间将通过企业推介、招聘岗位发布、座谈交流等形式，搭建校企合作平台，助力企业招才引智，推动平阳县经济高质量发展。
2.请需参加的企事业单位认真填写参会报名表（详见附件)，并以电子稿形式发送至平阳县人才市场管理中心，联系电话：0577-58129930，邮箱：pyxrcsc@163.com。本次招聘活动名额有限，请各企事业单位抓紧报名，报满即止。

3.根据我县人才政策，对参加武汉、洛阳引才招聘的民营企业给予1000元补助，用于交通等支出。另外，为参加洛阳引才招聘的民营企业免费提供两晚住宿。补助资金经惠企政策直通车系统审批后，从国库集中支付系统下达。在申报期内存在直通车系统自动生成风险核查清单红灯、黄灯预警的企业，以及申报期内正在办理迁出手续的企业均不给予补助。事业单位参会的，差旅费等相关费用回原单位报销。
五、其他事项

1.活动宣传费用、租用场地及设展展位费由平阳县人力资源和社会保障局统一承担。

2.招聘海报、情况统计表等由主办方统一制作。招聘单位自用的人才交流登记表、宣传资料等请自行携带。
附件：“来平阳·创未来”2025年全国高校巡回引才活动报名表

平阳县人力资源和社会保障局  平阳县经济和信息化局
2025年2月18日
附件
“来平阳·创未来”

2025年全国高校巡回引才活动报名表

	单

位

信息
	单位名称

	单位属性
	□政府机构  □国有企业   □民营   □外资/合资  □上市公司

	地址

	报名场次
	□武汉理工大学  □洛阳理工学院  □河南科技大学（可多选）

	统一信用代码

	电子邮箱

	联 系 人

	移动电话

	参会人数
	共   人
	酒店预订
	共   间

	单位简介

	岗位需

求
	岗位名称
	人数
	专   业
	学 历
	薪资待遇